
PACHET PAPETARIE PENTRU COMUNA OSORHEI

I.D.: 75133124

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.588,24 RON - 5.588,24 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SCOTCH19/33 BUC 6 3.9 23.4 BANDA ADEZIVA AERO TRANSPARENTA BUC 6 8.5 51 HARTIE A4 BASIC 80G/MP 500COLI BUC 125 22.5 2812.5 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI SET 10 13 130 DOSAR PLASTIC NOKI BUC 500 1.1 550 BIBLORAF 7,5 EXTE BUC 40 10.7 428 BIBLORAF PLASTEFIAT 5CM EXTE BUC 20 9.7 194 CALCULATOR CANON 12 DIGITS BUC 2 42 84 PLIC C5 GUMAT BUC 50 0.5 25 SCOTCH 12/10 BUC 12 5.5 66 BATERIE AA ALCALINA R6 GP2/SET BUC 20 5.5 110 BATERIE AAA ALCALINA R3 GP4/SET BUC 5 8.5 42.5 MARKER PERMANENT BIC NEGRU BUC 10 4.5 45 PIX GEL O.7 PILOT 10 7.19 71.9 DOSAR INCOPCIAT 1/1 BUC 100 1.6 160 CAPSE 24/6 HERLITZ BUC 10 2.1 21 STIK 32 GIGA BUC 2 46.22 92.44 STIK 32 GIGA BUC 5 47 235 PLIC DL FEREASTRA DR. AUTOADEZIV BUC 100 0.6 60 POST-IT ADEZIV NEON BUC 5 12.5 62.5 HIRTIE XEROX A3 TOP 3 63 189 ROLA PLOTTER 594 BUC 1 90 90 BATERIE R3 2 /SET BUC 10 4.5 45
